
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

35 

7 

81 

27 

28 

Conduttore 

QUADRANA DANIELE 

PERFILI ANTONIO 

VILLANI EMANUELE 

OSVALDI LUCA 

FAMOSI UMBERTO 

Classe 

125 GEAR SHIFT 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 GEAR SHIFT 

125 CLUB 

Giri 

15 

15 

15 

4 

2 

Tempo Totale 

11:53.604 

12:15.649 

12:25.778 

3:12.364 

1:43.418 

Diff 

22.045 

32.174 

11 Giri 

13 Giri 

T. Migliore 

46.923 

48.516 

49.124 

46.791 

49.807 

Media 

88,997 

86,075 

85,009 

89,248 

83,844 

Nel Giro 

3 

3 

6 

4 

2 

Telaio / Motore 

INTREPID / TM 

INTREPID / TM 

INTREPID / TM 

INTREPID / TM 

KOSMIC / TM 

Commento 

3" Pen. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

22.045 

Velocità  Media 

87,780 

Miglior tempo sul giro 

46.791 

Velocità Migliore 

89,248 

Giro Migliore di 

27 - OSVALDI LUCA 

Stampato: 06/04/2014 15:14:55 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Paolo Carboni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

G.P. PRESTIGE - CAMP. REG. 

125 GEAR SHIFTER + CLUB 

PREFINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:01:42 

Circuito "Valle del Liri" 1,160 Km. 

06/04/2014 15:01 

RISULTATI

Ora inizio: 15.01

Ora fine:   15.14


