





G.P. PRESTIGE - CAMP. REG.

Ordinato in base ai giri

Circuito "Valle del Liri" 1,160 Km.

06/04/2014 15:01

125 GEAR SHIFTER + CLUB

PREFINALE

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:01:42

Pos	Num.	Conduttore	Classe	Giri	Tempo Totale	Diff	T. Migliore	Media	Nel Giro Telaio / Motore	Comment
1	35	QUADRANA DANIELE	125 GEAR SHIFT	15	11:53.604		46.923	88,997	3 INTREPID / TM	3" Pen.
2	7	PERFILI ANTONIO	125 CLUB	15	12:15.649	22.045	48.516	86,075	3 INTREPID / TM	
3	81	VILLANI EMANUELE	125 CLUB	15	12:25.778	32.174	49.124	85,009	6 INTREPID / TM	
4	27	OSVALDI LUCA	125 GEAR SHIFT	4	3:12.364	11 Giri	46.791	89,248	4 INTREPID / TM	
5	28	FAMOSI UMBERTO	125 CLUB	2	1:43.418	13 Giri	49.807	83,844	2 KOSMIC / TM	

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

22.045 87,780 46.791 89,248 27 - OSVALDI LUCA

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara: Paolo Carboni

Stampato: 06/04/2014 15:14:55

Ora inizio: 15.01 Ora fine: 15.14







Orbits